مکتبہ نقش لاٹانی

متصل نقش لاٹانی پبلک سکول

عقب جناح اسٹیڈیم سیالکوٹ فون 588104

بفیضانِ نظر

غوث صدیقی، حضور پیر سید علی حسین شاہ نقشب لائٹانی

نام کتاب : لقب مجدد الف ثانی
نام مصنف : علامہ محمد فیض احمد اویسی
کمپوزنگ : انٹرنیشنل کمپیوٹر کالج ریلوے روڈ شکر گڑھ (3011)
صفحات : 56
اشاعت : ربیع الاول 1420ھ (جولائی 1999ء)
بدیہ : 20 روپے
ناشر : مکتبہ نقشب لائٹانی سیالکوٹ

ملنے کا پتہ

مکتبہ نقشب لائٹانی

متصل نقشب لائٹانی پبلک سکول عقب جناح سٹیڈیم سیالکوٹ فون 588104

لائٹانی بک سنٹر ریلوے روڈ شکر گڑھ

ادارہ تعلیمات مجددیہ ارشد لائبریری ریلوے روڈ شکر گڑھ

نذر انتساب

امام ربانی، قیوم زمانی، سیدنا شیخ مجدد الف ثانی